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 این روز پیروزی قاطع در انتخابات را شرورانه گرفته اند. هواداران ترامپ به ساختمان کنگره حمله کردند. ترامپ می گوید

را برای همیشه به یاد داشته باشید.

 
تنش و خشونت در ساختمان کنگره آمریکا مراسم مشترک مجلس سنا و مجلس نمایندگان را مختل کرد.

به گزارش اسپادانا خبر، ترامپ در یک پیام ویدیویی از حملهکنندگان خواست نظم و قانون را رعایت کنند و به نیروهای انتظامی
آسیبی نرسانند اما بار دیگر اتهام تقلب در انتخابات را تکرار کرد.

نشست مشترک مجلس نمایندگان و سنای آمریکا برای تایید آرای الکترال نامزدهای انتخابات ریاستجمهوری روز چهارشنبه ۱۷
دی (۶ ژانویه) به ریاست مایک پنس، معاون دونالد ترامپ، رئیس جمهوری آمریکا آغاز شد و همزمان طرفداران ترامپ به

تظاهرات خود علیه نتایج انتخابات ریاست جمهوری آمریکا ادامه دادند.

دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا در مقابل تجمعکنندگان سخنرانی و تاکید کرد که در انتخابات تقلب شده
و مردم آمریکا باید رای خود را پس بگیرند.

هواداران ترامپ شعارمیدادند "مبارزه برای ترامپ". رئیسجمهوری آمریکا هم خطاب به هواداران خود
گفت هرگز شکست را نخواهد پذیرفت. او از جمعیت خواست به طرف کاپیتول هیل، محل کنگره حرکت

کنند.

تعدادی از تجمع کنندگان در مقابل کنگره با پلیس درگیر شدند و حفاظهای امنیتی را شکستند و وارد بخش
میانی کنگره شدند. ساعتی بعد بخشی از طرفداران خشمگین ترامپ وارد تالار کنگره شدند.

ترامپ با ارسال توییت از هوادرانش خواست که به اعتراضهای خود به صورت مسالمتآمیز ادامه دهند و از
خشونت بپرهیزند.

ترامپ در سخنرانی خود از مایک پنس نیز انتقاد کرده و گفته است که او شهامت لازم را نداشته است.  
مایک پنس با درخواست ابطال آرای الکترال کالج مخالفت کرده و گفته سوگندی که برای وفاداری به قانون

اساسی خورده مانع او برای انجام درخواست ترامپ است. 

رئیس پلیس واشنگتن با انتشار بیانیهای در ارتباط با حمله به ساختمان کنگره آمریکا اعلام کرد:

علاوه بر زنی که به دلیل شلیک گلوله پلیس در کنگره به بیمارستان منتقل و در آنجا جان باختهبود سه تن دیگر نیز در جریان
این حمله جان باختند. یک نفر از جان باختگان مرد و 2 تن دیگر زن هستند.

در این حوادث 14 مامور پلیس به صورت سطحی زخمی و دستکم 52 نفر بازداشت شدهاند.
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[36] دونالد ترامپبرچسب ها: 

[37] جو بایدن
[38] انتخابات
[39] اعتراض
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